
  MARIO WILSON FERNANDES (1332)
©1998 / 2014 Jump Off-Todos os direitos reservados 

RANK ABSOLUTO PONTOS

NOVEMBRO

AINDA NÃO DISPONÍVEL

OUTUBRO

63 Tidelio des Nauves (8640) 953,4

88 Joly Coeur van het Kriekenhof (7171) 657,3

89 Celine E (11155) 637,0

106 Lotus 470,8

196 Boston de la Roque (9179) 132,0

198 Diamant de Flobecq Z (8168) 130,0

221 Je t'Adore van't Ruytershof (7172) 108,0

280 First Lady E B (10897) 65,0

325 Big Heart des Sens (10325) 34,8

341 Valeo des Aulnes 16,9

SETEMBRO

82 Tidelio des Nauves (8640) 617,4

99 Celine E (11155) 475,0

100 Joly Coeur van het Kriekenhof (7171) 473,7

128 Lotus 326,8

184 Boston de la Roque (9179) 132,0

185 Diamant de Flobecq Z (8168) 130,0

206 Je t'Adore van't Ruytershof (7172) 108,0

254 First Lady E B (10897) 65,0

306 Big Heart des Sens (10325) 34,8

321 Valeo des Aulnes 16,9

AGOSTO

73 Tidelio des Nauves (8640) 617,4

90 Celine E (11155) 475,0

95 Joly Coeur van het Kriekenhof (7171) 448,5

123 Lotus 326,8

178 Diamant de Flobecq Z (8168) 130,0

196 Je t'Adore van't Ruytershof (7172) 108,0

222 Boston de la Roque (9179) 78,0

249 First Lady E B (10897) 65,0

292 Big Heart des Sens (10325) 34,8

306 Valeo des Aulnes 16,9

RANKING JUMP-OFF DE CONJUNTOS EM 2018

CAVALO



  MARIO WILSON FERNANDES (1332)
©1998 / 2014 Jump Off-Todos os direitos reservados 

RANK ABSOLUTO PONTOS

JULHO

66 Tidelio des Nauves (8640) 617,4

84 Celine E (11155) 475,0

89 Joly Coeur van het Kriekenhof (7171) 448,5

120 Lotus 278,8

163 Diamant de Flobecq Z (8168) 130,0

182 Je t'Adore van't Ruytershof (7172) 108,0

205 Boston de la Roque (9179) 78,0

228 First Lady E B (10897) 65,0

272 Big Heart des Sens (10325) 34,8

284 Valeo des Aulnes 16,9

JUNHO

59 Tidelio des Nauves (8640) 553,8

75 Celine E (11155) 475,0

82 Joly Coeur van het Kriekenhof (7171) 448,5

106 Lotus 278,8

148 Diamant de Flobecq Z (8168) 130,0

166 Je t'Adore van't Ruytershof (7172) 108,0

206 First Lady E B (10897) 65,0

256 Valeo des Aulnes 16,9

MAIO

46 Tidelio des Nauves (8640) 553,8

64 Joly Coeur van het Kriekenhof (7171) 448,5

69 Celine E (11155) 423,0

110 Lotus 210,4

139 Je t'Adore van't Ruytershof (7172) 108,0

152 Diamant de Flobecq Z (8168) 84,5

177 First Lady E B (10897) 65,0

220 Valeo des Aulnes 16,9

ABRIL

50 Tidelio des Nauves (8640) 404,3

67 Celine E (11155) 255,0

68 Joly Coeur van het Kriekenhof (7171) 247,0

114 Diamant de Flobecq Z (8168) 84,5

130 First Lady E B (10897) 65,0

MARÇO

3 Tidelio des Nauves (8640) 1092,5

16 Stroudwood Eldarado (8662) 595,5

30 Jasper van't Gestelhof (7173) 346,0

76 Je t'Adore van't Ruytershof (7172) 117,0

79 Joly Coeur van het Kriekenhof (7171) 104,0

FEVEREIRO

39 Tidelio des Nauves (8640) 235,3

RANKING JUMP-OFF DE CONJUNTOS EM 2018

CAVALO
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RANK ABSOLUTO PONTOS

DEZEMBRO

2 Tidelio des Nauves (8640) 3878,0

25 Stroudwood Eldarado (8662) 2149,5

49 Jasper van't Gestelhof (7173) 1457,0

52 Joly Coeur van het Kriekenhof (7171) 1403,1

128 Diamant de Flobecq Z (8168) 493,9

189 Je t'Adore van't Ruytershof (7172) 207,0

245 Boston de la Roque (9179) 118,0

322 Saltho de la Roque (8961) 58,8

336 Big Heart des Sens (10325) 53,0

351 Georg van de Windeweg (10722) 45,0

354 Bad Boy de la Roque (9177) 41,0

361 Vanessa (10327) 37,7

363 First Lady E B (10897) 37,0

369 Un Amour des Lacs (6789) 34,8

NOVEMBRO

2 Tidelio des Nauves (8640) 3878,0

23 Stroudwood Eldarado (8662) 2149,5

44 Jasper van't Gestelhof (7173) 1457,0

48 Joly Coeur van het Kriekenhof (7171) 1403,1

120 Diamant de Flobecq Z (8168) 493,9

186 Je t'Adore van't Ruytershof (7172) 207,0

241 Boston de la Roque (9179) 118,0

316 Saltho de la Roque (8961) 58,8

331 Big Heart des Sens (10325) 53,0

344 Georg van de Windeweg (10722) 45,0

348 Bad Boy de la Roque (9177) 41,0

355 Vanessa (10327) 37,7

357 First Lady E B (10897) 37,0

362 Un Amour des Lacs (6789) 34,8

OUTUBRO

3 Tidelio des Nauves (8640) 3410,0

21 Stroudwood Eldarado (8662) 2149,5

38 Jasper van't Gestelhof (7173) 1457,0

41 Joly Coeur van het Kriekenhof (7171) 1403,1

145 Diamant de Flobecq Z (8168) 328,9

177 Je t'Adore van't Ruytershof (7172) 207,0

302 Saltho de la Roque (8961) 58,8

318 Big Heart des Sens (10325) 53,0

329 Georg van de Windeweg (10722) 45,0

337 Vanessa (10327) 37,7

342 Un Amour des Lacs (6789) 34,8

RANKING JUMP-OFF DE CONJUNTOS EM 2017

CAVALO
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RANK ABSOLUTO PONTOS

SETEMBRO

2 Tidelio des Nauves (8640) 3410,0

15 Stroudwood Eldarado (8662) 2149,5

35 Jasper van't Gestelhof (7173) 1457,0

38 Joly Coeur van het Kriekenhof (7171) 1403,1

135 Diamant de Flobecq Z (8168) 328,9

170 Je t'Adore van't Ruytershof (7172) 207,0

282 Saltho de la Roque (8961) 58,8

315 Vanessa (10327) 37,7

321 Un Amour des Lacs (6789) 34,8

AGOSTO

3 Tidelio des Nauves (8640) 3035,0

14 Stroudwood Eldarado (8662) 2149,5

31 Jasper van't Gestelhof (7173) 1457,0

64 Joly Coeur van het Kriekenhof (7171) 786,6

151 Je t'Adore van't Ruytershof (7172) 207,0

257 Saltho de la Roque (8961) 58,8

291 Vanessa (10327) 37,7

297 Un Amour des Lacs (6789) 34,8

JULHO

3 Tidelio des Nauves (8640) 2915,0

14 Stroudwood Eldarado (8662) 2149,5

29 Jasper van't Gestelhof (7173) 1457,0

63 Joly Coeur van het Kriekenhof (7171) 786,6

145 Je t'Adore van't Ruytershof (7172) 207,0

242 Saltho de la Roque (8961) 58,8

275 Vanessa (10327) 37,7

281 Un Amour des Lacs (6789) 34,8

JUNHO

3 Tidelio des Nauves (8640) 2548,0

11 Stroudwood Eldarado (8662) 2059,5

23 Jasper van't Gestelhof (7173) 1329,5

58 Joly Coeur van het Kriekenhof (7171) 725,5

140 Je t'Adore van't Ruytershof (7172) 207,0

230 Saltho de la Roque (8961) 58,8

261 Vanessa (10327) 37,7

266 Un Amour des Lacs (6789) 34,8

MAIO

5 Tidelio des Nauves (8640) 1972,0

14 Stroudwood Eldarado (8662) 1348,5

36 Jasper van't Gestelhof (7173) 794,0

41 Joly Coeur van het Kriekenhof (7171) 725,5

151 Je t'Adore van't Ruytershof (7172) 117,0

227 Vanessa (10327) 37,7

RANKING JUMP-OFF DE CONJUNTOS EM 2017

CAVALO
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RANK ABSOLUTO PONTOS

ABRIL

3 Tidelio des Nauves (8640) 1777,0

21 Stroudwood Eldarado (8662) 867,5

45 Jasper van't Gestelhof (7173) 546,0

56 Joly Coeur van het Kriekenhof (7171) 445,5

138 Je t'Adore van't Ruytershof (7172) 117,0

206 Vanessa (10327) 37,7

MARÇO

3 Tidelio des Nauves (8640) 1465,0

17 Stroudwood Eldarado (8662) 699,5

40 Jasper van't Gestelhof (7173) 474,5

92 Joly Coeur van het Kriekenhof (7171) 175,5

107 Je t'Adore van't Ruytershof (7172) 117,0

FEVEREIRO

3 Tidelio des Nauves (8640) 1092,5

16 Stroudwood Eldarado (8662) 595,5

30 Jasper van't Gestelhof (7173) 346,0

76 Je t'Adore van't Ruytershof (7172) 117,0

79 Joly Coeur van het Kriekenhof (7171) 104,0

JANEIRO

21 Jasper van't Gestelhof (7173) 320,0

31 Tidelio des Nauves (8640) 283,0

35 Stroudwood Eldarado (8662) 251,0

RANKING JUMP-OFF DE CONJUNTOS EM 2017

CAVALO
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RANK ABSOLUTO PONTOS

DEZEMBRO

18 Stroudwood Eldarado (8662) 2512,3

19 Saltho de la Roque (8961) 2441,7

31 Zurito (4472) 1653,5

35 Kannan Kopf (8379) 1448,0

86 Jasper van't Gestelhof (7173) 770,4

103 Sahel Villa Rose (9857) 620,5

161 Joly Coeur van het Kriekenhof (7171) 325,7

185 Dakar VL (7510) 265,3

186 Tradition de la Roque (9668) 263,9

NOVEMBRO

15 Stroudwood Eldarado (8662) 2512,3

16 Saltho de la Roque (8961) 2441,7

31 Zurito (4472) 1653,5

33 Kannan Kopf (8379) 1448,0

96 Sahel Villa Rose (9857) 620,5

126 Jasper van't Gestelhof (7173) 422,4

166 Joly Coeur van het Kriekenhof (7171) 290,7

178 Dakar VL (7510) 265,3

179 Tradition de la Roque (9668) 263,9

OUTUBRO

14 Saltho de la Roque (8961) 2441,7

16 Stroudwood Eldarado (8662) 2354,8

28 Zurito (4472) 1653,5

33 Kannan Kopf (8379) 1388,0

111 Sahel Villa Rose (9857) 440,5

118 Jasper van't Gestelhof (7173) 422,4

164 Dakar VL (7510) 265,3

165 Tradition de la Roque (9668) 263,9

303 Joly Coeur van het Kriekenhof (7171) 55,2

SETEMBRO

13 Saltho de la Roque (8961) 2441,7

22 Stroudwood Eldarado (8662) 1790,8

26 Zurito (4472) 1653,5

37 Kannan Kopf (8379) 1248,0

149 Sahel Villa Rose (9857) 271,5

151 Dakar VL (7510) 265,3

152 Tradition de la Roque (9668) 263,9

154 Jasper van't Gestelhof (7173) 254,4

284 Joly Coeur van het Kriekenhof (7171) 55,2

AGOSTO

9 Saltho de la Roque (8961) 2441,7

18 Zurito (4472) 1653,5

21 Stroudwood Eldarado (8662) 1610,8

45 Kannan Kopf (8379) 993,6

133 Dakar VL (7510) 265,3

135 Tradition de la Roque (9668) 263,9

137 Jasper van't Gestelhof (7173) 254,4

148 Sahel Villa Rose (9857) 217,5

261 Joly Coeur van het Kriekenhof (7171) 55,2

RANKING JUMP-OFF DE CONJUNTOS EM 2016

CAVALO
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RANK ABSOLUTO PONTOS

JULHO

9 Saltho de la Roque (8961) 2441,7

26 Zurito (4472) 1306,0

28 Stroudwood Eldarado (8662) 1285,3

43 Kannan Kopf (8379) 993,6

129 Dakar VL (7510) 265,3

131 Tradition de la Roque (9668) 263,9

133 Jasper van't Gestelhof (7173) 254,4

252 Joly Coeur van het Kriekenhof (7171) 55,2

JUNHO

6 Saltho de la Roque (8961) 2441,7

22 Zurito (4472) 1306,0

40 Stroudwood Eldarado (8662) 846,3

58 Kannan Kopf (8379) 655,5

117 Dakar VL (7510) 265,3

118 Tradition de la Roque (9668) 263,9

231 Joly Coeur van het Kriekenhof (7171) 55,2

MAIO

9 Saltho de la Roque (8961) 1805,7

15 Zurito (4472) 1306,0

40 Stroudwood Eldarado (8662) 744,3

47 Kannan Kopf (8379) 655,5

96 Dakar VL (7510) 265,3

118 Tradition de la Roque (9668) 185,9

208 Joly Coeur van het Kriekenhof (7171) 49,2

ABRIL

13 Saltho de la Roque (8961) 986,7

15 Zurito (4472) 883,5

27 Kannan Kopf (8379) 655,5

38 Stroudwood Eldarado (8662) 588,3

83 Dakar VL (7510) 265,3

175 Joly Coeur van het Kriekenhof (7171) 49,2

MARÇO

11 Zurito (4472) 883,5

17 Saltho de la Roque (8961) 709,5

28 Kannan Kopf (8379) 506,0

30 Stroudwood Eldarado (8662) 499,8

57 Dakar VL (7510) 265,3

FEVEREIRO

19 Saltho de la Roque (8961) 456,0

30 Kannan Kopf (8379) 324,0

40 Zurito (4472) 258,0

64 Dakar VL (7510) 186,0

77 Stroudwood Eldarado (8662) 124,8

JANEIRO

48 Kannan Kopf (8379) 144,0

60 Saltho de la Roque (8961) 96,0

70 Stroudwood Eldarado (8662) 76,8

RANKING JUMP-OFF DE CONJUNTOS EM 2016

CAVALO
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MÊS RANK Pontos

DEZEMBRO

NOVEMBRO 612 6 255

OUTUBRO 758 7 185

SETEMBRO 982 10 125

AGOSTO 742 8 198

JULHO 561 5 298

JUNHO 514 4 343

MAIO 391 4 473

ABRIL 308 3 608

MARÇO 262 3 708

FEVEREIRO 242 3 738

JANEIRO 175 2 915

Dados FEI de 22/12/2018

MÊS RANK Pontos

DEZEMBRO 176 2 915

NOVEMBRO 181 2 915

OUTUBRO 168 2 950

SETEMBRO 153 2 975

AGOSTO 170 2 923

JULHO 170 2 898

JUNHO 159 1 910

MAIO 167 1 893

ABRIL 158 1 938

MARÇO 173 1 865

FEVEREIRO 178 1 880

JANEIRO 210 3 770

MÊS RANK Pontos

DEZEMBRO 207 3 770

NOVEMBRO 208 3 770

OUTUBRO 215 6 735

SETEMBRO 216 2 745

AGOSTO 215 2 740

JULHO 226 2 720

JUNHO 230 2 680

MAIO 222 2 685

ABRIL 211 2 715

MARÇO 220 2 703

FEVEREIRO 225 2 658

JANEIRO 246 2 580

Dados FEI de 31/03/2018

RANKING FEI DE CAVALEIRO EM 2016

RANKING FEI DE CAVALEIRO EM 2018

RANKING FEI DE CAVALEIRO EM 2017
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RANK CAVALO Pontos

2018

Dados FEI de 22/12/2018

RANK CAVALO Pontos

2017

242 Tidelio des Nauves (8640) 2 545

1107 Stroudwood Eldarado (8662) 11 175

1488 Joly Coeur van het Kriekenhof (7171) 17 125

2033 Jasper van't Gestelhof (7173) 24 85

Dados FEI de 31/03/2018

RANK CAVALO Pontos

2016

585 Saltho de la Roque (8961) 5 308

875 Stroudwood Eldarado (8662) 7 215

940 Zurito (4472) 8 198

2211 Sahel Villa Rose (9857) 23 65

2804 Kannan Kopf (8379) 28 45

4059 Jasper van't Gestelhof (7173) 39 20

Dados FEI de 18/08/2017

RANK CAVALO Pontos

2015

621 Zurito (4472) 3 265

880 Abanderado M Z (7330) 9 195

1887 Dakar VL (7510) 22 80

3268 Kannan Kopf (8379) 37 30

3268 Cascadero (5122) 37 30

4346 Saltho de la Roque (8961) 46 10

Dados FEI de 06/01/2017

RANKING FEI DE CONJUNTOS

RANKING FEI DE CONJUNTOS

RANKING FEI DE CONJUNTOS

RANKING FEI DE CONJUNTOS
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MÊS Pontos

DEZEMBRO

NOVEMBRO 1 303

OUTUBRO 1 201

SETEMBRO 955

AGOSTO 1 350

JULHO 1 476

JUNHO 2 023

MAIO 3 360

ABRIL 3 726

MARÇO 4 084

FEVEREIRO 4 150

JANEIRO 4 666
Dados FEP de 22/12/2018

MÊS Pontos

DEZEMBRO 4 809

NOVEMBRO 4 969

OUTUBRO 5 025

SETEMBRO 5 597

AGOSTO 5 282

JULHO 5 690

JUNHO 5 510

MAIO 5 348

ABRIL 5 374

MARÇO 5 407

FEVEREIRO 5 507

JANEIRO 5 202
Dados FEP de 31/03/2018

MÊS Pontos

DEZEMBRO 5 215

NOVEMBRO 5 191

OUTUBRO 5 251

SETEMBRO 4 838

AGOSTO 4 730

JULHO 4 538

JUNHO 4 578

MAIO 3 558

ABRIL 3 566

MARÇO 3 363

FEVEREIRO 3 288

JANEIRO 3 108
Dados FEP de 02/01/2017
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